fMepa. npwmen.

00ee

Cipas, Ne

fTagn. waara

I8, Negyan,

Baan. e, Ne

flogn. wgara

Hua, Ne o,

§ Obo3sHaqeHme HaumeroBaHne é
CbopoyHble eauHnLb
Heranu
3 MO30 Winanr TF 600 FC 1" M 1" B merannoonnerxe INOX 1
4 9003 Maromerp MDA 50/6-1/4", akcrarnsHeid 1
5 9006 Uityiep 5-v BbiBogHOW RSV yanuHerHsH 1
6 M145 Burt M8x25 oynHKoBaHHbINA, C BHYTDEHHUM 2
wecrurparHkom DIN 912 kn.np.8,8
7 M152 lavika M8 oymHroBanHasn 2
8 M267 Uaviba 8.01.16 FOCT 6958-78 (oumuk. yBemny.) 4




Teps. fpvmen.

a
£
§ Oboarayerme Haumerosarme é
2 MG31 IMaHwera apmuposannas 1-12x26x7 1
% 3 M201 Konetjo 165-170-36-2-31OCT 9833-73 1
g 4 M3352 Ao G133=220,5 (70/50) 1
§ 5 M2826 Mex. Topyesoe yanorHerne LM155-12R (@12-@20,6-23,5 (R)) 7
=
ﬁ & M3350 Koneco pabovee G130x40-F12xM10 (4 nonacri) 1
£
. 7 M3401 Hanpaensiouwul annapam e cBope 91612 (70/50) 1
= g | M6034 Conrio 8 chope 70/50 (csapka) 1
u% g M7a3 Koneyo 032-036-25 TOCT 9833-73 1
® 0 Mo410 Kopnye nosepxHocTHoro Hacoca 7050 P (G - 14" ) (STERWINS) i
g i1 8002 Pene nasnewuns POM-5 (6in) 7
iz M5407 Jarnywwa nnacrmaccosas 1/4" (kpackas) 2
g ] MT90 Konbyo 010-014-25 FOCT 9833-73 Z
% 4 Mi42 Burtr MEX35 ovpmmwosaansii DIN 912 swyrp.wecr., kn88 &

4

TR T

Arrnaae AD




=
R
o

Ne | ApTukyn | HammeHoBaHue BO
1 MO018 KoHgeHcaTop 16 mk®d 450B (35x70, L=150) 1
2 M1315 MoawnnHmk 6202 ZZ 2
3 M323 dnekTpokabenb KIb 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOM 1
4 M337 BeHtunatop XKJ-110ES (HJ-750W) 1
5 M3320 | Potop HJ-750W 1
6 M3321 Kopnyc aB. c obmoTtkon HJ-750W 1
7 M334 WnT noawmnHmMKoBbI 3aaHMin XKJ-110ES 1
8 M339 Kpbiwka BeHTUNaTopa XKJ-110ES (HJ-750W) 1
9 M351 KpoHwTenH XKJ-110ES (HJ-750W) 1
10 | M537 Bont M5x135, OUMHKOBaHHbIM 4
11 | M540 BUHT M4x8 ounHKoBaHHbI DIN7985 6
12 | M541 KnemmHas Konoaka 3-x KOHTaKTHas 1
13 | M542 YNAoTHEeHMe KOHAEHCATOPHOM KOpobKKu 134x111 mm | 1
14 | M543 KopobKa KoHaeHcaTopHas 134x111 mm 1
BbiK/toYaTeNb KHOMOYHbIN 4 KOHTakTa 30x25 250B
15 | M545 15A c noacseTKOM 1
16 | M546 YnnoTtHeHue repmoseoga B17x8-8 1
17 | M622 KpbilwKa KoHAEHCAaTOPHOMN KOpobKkM 134x111 mm 1
18 | M623 HaknaHas raika M18x1,5 nnactm. 1
19 | M624 YNnoTHeHue BblKAtoYaTena KHono4yHoro 30x25 1
20 | M626 Yrnop @ 34x25-M8x4 1
21 | M816 3aXum KoHaeHcaTopa 65x65x25 1
22 | M538 LWaiba npysknHHaa @ 27 1

17

24




Mepa. fpvmen.

Crpas. he

flaan. wgama

Ve, Negyan,

Baam. wie, Me

fagn. wgara

Hue. Ne mogn.

§ ObosrHaverme HaumeHosaHne é

/ M2432 Bunt peapboseigasnusarowmi Taptite 2000 M8x 15,5 6
C NMH30BKAHOA ronoskod, kn.np. 10,  Torx 45, oy.

2 M3089 ®naxel co WTyyepoM rmapoakkymynaropa ¢ 158-1 1
(nnacr.) Torx 45 (bes norotuna)
Knanaw Bo3gyiuHeIA rugpoakkymynsTopa /6215

3| M518 | 514521 mm s cbope !

4 9041 Membpana 35/50 n. (EPDM) D.90 1

5 M5412 Kopnyc FA 50 I kpawernrbii RAL 3020 1

6 Md4469 Llaiba 16x8x0,8 ou. 1
Kpeiuka knanaHa BO34YLLIHOIO MAPOaKKYMy/IATOPa

7 ME570 (6e3 nororuna) !

[ —— P ——]






